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Kjære medstudenter. Studentvalget ved NMBU nærmer seg med stormskritt, i den 

anledning melder jeg mitt kandidatur. Jeg Jens Fredrik Skjelstad ønsker å bli deres 

representant i universitetsstyret (US) ved NMBU.  

Jeg studerer kjemi ved KBM. Jeg har vært aktiv i studentdemokratiet hele min tid ved NMBU enten 

som klasserepresentant eller som representant programråd, studieutvalg, innstillingsutvalg, 

beredskapsgruppe, fakultetstyret og studentrådsleder ved KBM. Her har jeg fått forståelse av 

studentarbeid, studentdemokratiet og betydningen av det lokale arbeidet ved fakultetet og det 

overordnede for hele universitetet. Jeg er engasjert, ambisiøs, tillitsfull og handlekraftig. På min tid her 

på NMBU har jeg vært opptatt av at hver eneste student skal ha en god, relevant og meningsfylt 

studietid, der de opplever mestring og trivsel.  

 

Jeg er opptatt av Nmbu skal holde et høyt faglig nivå, være fremtidsrettet, samfunnsengasjert og 

inkluderende. Ensomhet blir en større og større del av samfunnet vårt, det er viktig at vi i felleskap 

bekjemper det, for alle skal ha det godt, trygt og sosial ved NMBU. I perioden som følger er det viktig 

at studentene ved vetrinærhøyskolen blir tatt godt imot slik at de blir en viktig del av studentmiljøet på 

Ås.  

 

Jeg har deltatt på mye men er fortsatt like engasjert og motivert for å jobbe for studentene og gjøre 

NMBU enda bedre. De sakene jeg brenner for er blant annet studentvelferd, kvalitet i forskning og 

undervisning og tettere samarbeid med næringslivet.  

Jeg vil jobbe for: 

- et fortsatt godt helsetilbud til studentene, 

- et fullverdig digitalt tilbud til undervisning til studentene. 

- et tettere samarbeid med næringslivet i form av fag og internships,  

- tettere samhandling mellom norske og internasjonale studenter, for mangfold gjør oss sterkere.  

Og ikke minst vil jeg jobbe for at alle studenter internasjonale som norske føler seg hjemme på 

NMBU.  

 

Jeg ønsker å fortsette å engasjere meg å jobbe for at NMBU skal bli enda bedre og at vi studentene 

skal få det bedre, selv i den vanskelige tiden vi er i nå. Jeg håper dere vil vise meg den tillitten å være 

deres representant i universitetstyret.  

 

Godt valg 

 


